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Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Thiuringenliga Senioren 120 Wurf, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum Uhrzeit Heim

003121 26.10.2019 13:00 Uhr SV 1883 Langula

SV 1883 Langula Kegel MP SaP
Fleischmann, Lutz 550 0 1
Bergmann, Gerald 532 0 2
Noack, Maik 556 0 1
Hofmann, Klaus 584 1 3

Gast

ESV Gerstungen

SaP

MP

Ergebnis

2222 :2193

Kegel
543
543
547

560

MP TP Spielbericht

3:3 1:1

ESV Gerstungen
Langendorf, Holger
Bauer, Klaus
Langlotz, Jurgen

Helis, Frank
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